
Zarządzenie Nr 212/2021 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 10 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych budżetu miasta Czeladź na 2021 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz.713 z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 

roku, poz. 305) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XXXI/297/2020 z dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na 2021 rok 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 

 

- Decyzji Wojewody Śląskiego ZKI.6330.2.72.2021 z przeznaczeniem na zadania dotyczące 

promocji szczepień przeciwko COVID-19. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.70.9.2021 z dnia 23 lipca 2021 roku z przeznaczeniem 

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

- Umowy ROPS.PS.600.3.30.D.2020 z przeznaczeniem na realizację projektu „Śląskie Pomaga” 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.152.3.2021 z dnia 6 sierpnia 2021 roku  

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego, realizującego pracę socjalną w środowisku. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.63.21.2021 z dnia 26 lipca 2021 roku z przeznaczeniem 

na wynagrodzenie dla opiekuna prawnego. 

- Informacji Wojewody Śląskiego ZKI.6330.9.5.2021 z dnia 25 lutego 2021 roku  

z przeznaczeniem na realizację programu „Wspieraj Seniora”. 

 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 212/2021

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 10 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia 200,00 zł

85195 Pozostała działalność 200,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 zł

2010 0,00 zł 200,00 zł

852 Pomoc społeczna 0,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 zł

2057 0,00 zł

2059 0,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 zł

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
GMINY CZELADŹ NA 2021 ROK

20 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zdań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

137 830,00 zł

81 840,00 zł

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 69 564,00 zł

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 12 276,00 zł

42 668,00 zł



2010 0,00 zł

2030 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 0,00 zł

2700 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 200,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zdań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 28 502,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 14 166,00 zł

13 322,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 13 322,00 zł

157 830,00 zł



Strona 3

Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 212/2021

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 10 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 200,00 zł

85195 Pozostała działalność 200,00 zł

4010 0,00 zł 200,00 zł

4210 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł
852 Pomoc społeczna 0,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 zł

4017 0,00 zł

4019 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4127 840,77 zł 0,00 zł

4129 148,37 zł 0,00 zł

4717 39,14 zł 0,00 zł

4719 6,91 zł 0,00 zł
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

4010 0,00 zł

własne 0,00 zł

zlecone 422,00 zł 0,00 zł
85295 Pozostała działalność 0,00 zł

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2021 ROK

20 000,00 zł
20 000,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - MOPS

Zakup materiałów i wyposażenia-  
Dysponent BS-EP 10 000,00 zł

10 000,00 zł
137 830,00 zł
81 840,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 58 594,20 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 340,15 zł

10 089,89 zł

1 780,57 zł

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

42 668,00 zł

28 080,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników, w tym: 14 588,00 zł

14 166,00 zł

13 322,00 zł



Strona 4

4010 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4120 217,00 zł 0,00 zł

4710 90,00 zł 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 200,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 080,00 zł

1 935,00 zł

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

157 830,00 zł


